КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛЮДИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ИГНАТОВКА»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 мая 2023 года                                                                                                                 № 16

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 22.11.2022 № 45 «О порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка», предоставленные в аренду без торгов»

         В соответствии с Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка», администрация сельского поселения «Деревня Игнатовка»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 22.11.2022 № 45 «О порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка», предоставленные в аренду без торгов».
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского
поселения «Деревня Игнатовка»                                                                А.З. Дмитрикова